

Consepia ApS

Siøvej 57, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 78 17 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Poul Lading
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Consepia ApS Siøvej 57 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 32 78 17 05
	Stiftet: 4. marts 2010
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Lading
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 542.089 kr. mod 442.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.166 kr. mod 275.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital forventes reableret gennem egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	542.089	442.541
2 Personaleomkostninger	-239.036	-89.571
Driftsresultat	303.053	352.970
Andre finansielle indtægter	14.211	0
Andre finansielle omkostninger	-2.438	-124
Resultat før skat	314.826	352.846
3 Skat af årets resultat	-66.660	-77.616
Årets resultat	248.166	275.230
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	248.166	275.230
Disponeret i alt	248.166	275.230

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>35.595</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>35.595</u>
Likvide beholdninger	<u>237.321</u>	<u>280.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>237.321</u>	<u>316.101</u>
Aktiver i alt	<u>237.321</u>	<u>316.101</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-543.984	-792.150
	Egenkapital i alt	-463.984	-712.150
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Selskabsskat	66.660	71.720
6	Anden gæld	627.645	949.531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	701.305	1.028.251
	Gældsforpligtelser i alt	701.305	1.028.251
	Passiver i alt	237.321	316.101

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Gager, direktion	180.000	75.000
Rejse- og befordringsgodtgørelse	<u>59.036</u>	<u>14.571</u>
	<u>239.036</u>	<u>89.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.000	75.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>59.036</u>	<u>14.571</u>
	<u>239.036</u>	<u>89.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.660	71.720
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.896</u>
	<u>66.660</u>	<u>77.616</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-792.150	-1.067.380
Årets overførte overskud eller underskud	<u>248.166</u>	<u>275.230</u>
	<u>-543.984</u>	<u>-792.150</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Anden gæld		
Moms	72.995	80.396
Løn og kørselsgodtgørelse	0	89.571
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>554.650</u>	<u>779.564</u>
	<u>627.645</u>	<u>949.531</u>